““

& 1^0 W ogniotrwałe

S Nowy-Świat M 34.
SPECJALNA FABRYKA

nagrodzona medalami na wystawach Euro?
pejskich i Amerykańskich. — Wyrób pierw
szorzędny. — Ceny nizkio, znaczny wybór.—
Cenniki z rysunkami wysyłają się bezpła-

. tnie.______. _____________________ 3r.
Z powodu mającej nastąpić w d. 21

Lutego (5 Marca) 1889 roku na żądanie Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego sprzeda
ży dóbr Prusićko w Powiecie Nowo-
Radomskim, przez licytację w Kaucela-
rji jednego z Notarjuszów przy Sądzie Okrę
gowym Piotrkowskim. Opieka nieletnich
Nakwaskich zawiadamia: że kapita
ły i pretensje tychże nieletnich, o ile się
w szacunku utrzymają, będą mogły być
i nadal, na hypotece dóbr Prusićko
pozostawione.